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نماینده مردم خواف و رشتخوار در مجلس شورای اسلامی 
گفت: به زودی کار انتقال مهاجران افغانستانی از ایران به 

کشورشان با قطار مسافری از مسیر ریلی مشهد...

استاندار خراسان رضوی گفت: اقدام های اجرایی برای 
تأسیس باشگاه ورزشی شهر مشهد با مشارکت واحدهای 

صنعتی عضو کنسرسیوم به مرحله نهایی وارد ...
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خراسان شمالی

اختصاص زمین 
جدید برای ساخت 
بیمارستان مادر و 

کودک بجنورد 

خراسان جنوبی

حمایت فدراسیون 
فوتبال، مشروط به 
مشارکت صنایع و 

معادن استان

۴

در حالی که فصل تابستان 
با سفرهای تابستانی گره 
خــورده است اما خبرهای 
خوبی از وضعیت اقتصادی 

اقامتگاه ها به ویژه در حوزه بوم گردی ها به گوش 
نمی رسد. برخلاف اینکه تصور می شود در فصل 
تابستان باید روزهای شلوغی را در اقامتگاه های 
بوم گردی شاهد باشیم اما بررسی های انجام شده 

حکایت از رکود اقتصادی در این نوع اقامتگاه ها 
دارد.اســتــان یزد که به عنوان یکی از قطب های 
اصلی گردشگری بوم محور در کشور همواره در 
طــول ســال با سیل مسافران داخلی و خارجی 

روبه رو بوده اما رئیس انجمن بوم گردی این استان 
از وضعیت اقامتگاه های بوم گردی ابــراز نگرانی 
می کند و خواستار اقدام های فوری برای نجات این 

بخش از صنعت گردشگری شده است...

مدال آوران مشهدی المپیادهای جهانی زیست و ریاضی در گفت وگو با قدس از مسیر علمی و انگیزه هایشان می گویند  

از درخواست بورسیه دولتی تا توصیه به دوستی های علمی
+  قدردانی تولیت آستان قدس رضوی از دانش آموزان مشهدی مدال آور در المپیادهای علمی جهانی
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 آیت الله سید احمد علم الهدی 

در خطبه های نماز جمعه:
دانش، استقلال کشور را 

تضمین می کند

استاندار خراسان رضوی:
ساختار اولیه تأسیس 
باشگاه ورزشی شهر 

مشهد تدوین شده است

انتقال مهاجران افغانستانی 
 با قطار مشهد - هرات 

در یک ماه آینده

توقف ورود گردشگران خارجی، کاهش سفرهای داخلی و خشکسالی، اقامتگاه های بومی را به چالش کشیده است

داغ رکود بر تن اقامتگاه های بوم گردی در فصل مسافرت های تابستانی
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فرماندار مشهد در آیین افتتاح بوستان قدس و پروژه آسفالت ۳۳ معبر شهری: 

ایجاد بوستان قدس، گامی در راستای کاهش آسیب های اجتماعی است
 شهردار مشهد مقدس در مراسم افتتاح بوستان قدس و بهره برداری از پروژه 
آسفالت ۳۳ معبر شهری واقع در منطقه ۳ گفت: در ۴۷ سالی که از عمر نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران می گذرد، دشمنان همواره به دنبال نابودی این 
نظام بوده اند؛ اما تیرشان به سنگ خورده است؛ زیرا مردم پای کار ایستاده اند.
محمدرضا قلندرشریف ادامه داد: با وجود همه مشکلات، پروژه های بزرگی را 
در این دوره مدیریت شهری آغاز کرده ایم. تاکنون ۸۰ کلان پروژه به بهره برداری 

رسیده و در سال آخر، ۴۷ کلان پروژه دیگر نیز تعریف کرده ایم.
وی با بیان اینکه ساخت بوستان های بزرگ شهری، ساماندهی آرامستان 
قدیمی منطقه ۳ و تبدیل آن به بوستان با حمایت شورای شهر و همراهی 
همکاران شهرداری به سرانجام رسیده است، تأکید کرد: پروژه اتصال بولوار 
امام خمینی)ره( به بولوار نماز در میدان انقلاب نیز به زودی افتتاح خواهد شد.
قلندر شریف افزود: وعده داده بودیم سالانه ۴ میلیون مترمربع آسفالت 
انجام شود که این وعده محقق شد و در سال جاری این عدد به ۵ میلیون 

مترمربع افزایش یافته است.
شهردار مشهد در حاشیه این مراسم از ساماندهی آرامستان های متروکه در 

مشهد با حفظ حرمت مدفونین خبر داد.

میزبانی شایسته از زائران در اولویت است◾
فرماندار مشهد مقدس نیز در این مراسم با بیان اینکه این بوستان افزون بر 
ایجاد فضای تفریحی برای شهروندان، نقش مهمی در جلوگیری از بروز برخی 
تخلفات در این منطقه ایفا می کند، گفت: مجموعه خدمات و فعالیت های 
صورت گرفته توسط شهرداری قابل قدردانی است؛ چراکه در این مدت، هر 
هفته شاهد بهره برداری از پروژه های فراوانی در سطح شهر بودیم و بوستان 
قدس نیز یکی از این پروژه ها با هدف کاهش آسیب های اجتماعی در منطقه 

۳ به شمار می رود.
سیدحسن حسینی افزود: یکی از چالش هایی که در سطح شهر با آن مواجه 
هستیم، ایجاد ترافیک در چهارراه ها به دلیل قطع برق است که تلاش می کنیم 
با تجهیز این نقاط به باتری، این مشکل را مدیریت کنیم. در این زمینه، 

نیازمند همکاری و تسریع در اقدام های شهرداری هستیم.
وی ادامه داد: در ایام پایانی ماه صفر، خدمت رسانی به مردم و زائران را در 

اولویت قرار داده ایم و تمهیدات لازم برای میزبانی شایسته از زائران پیش بینی 
شده تا بتوانیم در کنار مردم و برای مردم، بهترین خدمات را ارائه دهیم.

توسعه فضای سبز مشهد با تمرکز بر مناطق کم برخوردار شتاب گرفت◾
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری مشهد نیز در این مراسم 
با اشاره به نقش فضای سبز در ارتقای سلامت شهروندان گفت: فضای سبز 
شهری تأثیر بسزایی در بهبود کیفیت هوا و سلامت شهروندان دارد و توسعه 

آن باید همزمان با توسعه کالبدی شهر پیش برود.
مهدی یعقوبی افزود: با حمایت شورای اسلامی شهر مشهد، در سال جاری 
بیش از هزار و 1۷۰ میلیارد تومان اعتبار برای توسعه فضای سبز اختصاص 

یافته است.
وی با بیان اینکه تلاش کرده ایم پروژه ها را در مناطقی اجرا کنیم که از منابع آبی 
پایدار بهره مند باشند، ادامه داد: به عنوان نمونه، بوستان های »جهان شهر« 

و »کرامت« از جمله این طرح ها هستند.
معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری مشهد اظهار کرد: تاکنون 

هزار و ۴۰۰ تا هزار و 6۰۰ میلیارد تومان برای توسعه منابع آبی و شبکه های 
مرتبط هزینه شده است. سال گذشته بیش از ۹۰ درصد پروژه های حوزه 

فضای سبز شهری تحقق یافت.
یعقوبی اضافه کرد: در سال 1۴۰۳، منطقه ۳ مشهد ۸۲ میلیارد تومان اعتبار 

فضای سبز داشت که این رقم در سال جدید دو برابر شده است.

گزارش خبری

آگهی تاریخ  11 /05/ 1404 1 خراسان 

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده 1۳آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۲۳۶هیــات اول موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا سرور  فرزند عباس به شماره 
شناسنامه ۴۶۸صادره  از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب منزل  مساحت ۱۲۳/۱۵متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۹۲  فرعی از 
۲ اصلی از اراضی موسی آباد دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک 
مع الواسطه مریم نجاتیان احدی از ورثه محمد باقر نجاتیان مالک رسمی محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.                  آ-۱۴۰۴۰7۲۶۲
تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۴/۵/۱۱                               تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۵/۲7 

سید امین موسوی  - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده ۳قانون و ماده1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای  شــما ره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۳۱۶هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حامدعبداله پور تراضی    فرزند 
کمال  به شماره شناسنامه ۵7۳7صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۱۱۴۸ متر مربع 
در قســمتی از پلاک شــماره ۱۰۵فرعی از ۱۳۰ اصلی در اراضی قاســم آباد دهســتان اربعه واقع در خراســان رضوی بخش یک حوزه ثبت 
ملــک تربــت حیدریه خریداری وانتقال ملک از محل مالکیت مشــاعی متقاضــی و برابر رای شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۰۵۳۰۴هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داود عبداله پور تراضی فرزند حسین به شماره شناسنامه ۳۶صادره از مراغه در ششدانگ 
یک قطعه محوطه مشتمل بر ساختمان به مساحت ۲۳۵۵متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۰۵فرعی از ۱۳۰ اصلی در اراضی قاسم 
آباد دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک از محل مالکیت مشاعی 
متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آ-۱۴۰۴۰7۲۶۱   تاریخ انتشار نوبت اول   ۱۴۰۴/۰۵/۱۱     تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۵/۲7

سید امین موسوی    رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه 

قوچان  پویای  کشاورزی  التحصیلان  فارغ  مسکن  تعاونی  شرکت  اعضاء  اطلاع  به  بدینوسیله 
میرساند که جلسه مجمع عمومی عادی شرکت در روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۴/۵/۲۶ ساعت ۱۷ 
بعد از ظهر در محل مسجد عاشورا فرهنگیان ۳ تشکیل می گردد. خواهشمند است در تاریخ 

و ساعت تعیین شده در محل مذکور حضور بهم رسانید.
)حضور افراد وکیل صرفا با ارائه وکالت با قید مشخصات این مجمع و با اعضاء سر اول مدار است(

دستور جلسه: ۱- تصمیم گیری در خصوص میزان واریزی و نحوه واگذاری قطعه به اعضاء 
۲- انتخاب اعضاء هئیت تسویه شرکت و میزان اختیارات آن

۳- انتخاب ناظر تصفیه شرکت 
هئیت تسویه شرکت تعاونی مسکن فارغ التحصیلان کشاورزی پویای قوچان ف

 ۱
۴۰

۴۰
۷۲

۱۳

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور شرکت منحله در حال تصفیه
     تعاونی مسکن فارغ التحصیلان کشاورزی پویای قوچان 

              به شماره ثبت 734 و شماره ملی 10380089131 )نوبت دوم(

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان سرخس در نظر دارد تعداد ۱۶ واحد تجاری و آموزشی خود را به 
صورت آنلاین و با بهره گیری از سامانه الکترونیکی دولت)www.setadiran.ir ( به صورت یکساله 

برای واحد های تجاری و سه ساله برای واحد های آموزشی واگذار نماید. 
تدارکات  سامانه  طریق  از  مزایده  نتایج  و  پیشنهادات  اسناد،ارائه  دریافت  از  مزایده  فرایند  مراحل  کلیه 
الکترونیکی دولت)ستاد(انجام خواهد شد. لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل 
به سامانه ستاد مراجعه  الکترونیکی جهت شرکت در مزایده  نام در سامانه ستاد ودریافت گواهی  ثبت 
نمایند. به پیشنهادات واصله و خارج از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت و همچنین به پیشنهادات فاقد 

امضاء و مشروط و مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
آدرس به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  در  مزایده  برگزاری  توضیحات  و  عمومی   شرایط 

www.setadiran.ir بارگذاری شده است.

 زمان بارگذاری مزایده :
۱- تاریخ انتشار اسناد مزایده در سامانه ستاد ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ ساعت ۱۱صبح

۲- آخرین مهلت دریافت اسناد از سامانه: ۱۴۰۴/۰۵/۲۶ تا ۱۱ صبح
۳- مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه از تاریخ ۱۴۰۴/۰۵/۱۱ ساعت ۱۱ تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۶/۱۱ ساعت ۱۱

۴- زمان بازگشایی سامانه: ۱۴۰۴/۰۶/۱۲ - ساعت ۹ صبح 
۵- زمان اعلان نتایج مزایده از سامانه مورخه  ۱۴۰۴/۰۶/۱۳ ساعت ۱۰ صبح در دفتر مدیریت اداره می باشد . 
در  ایرانی  آقای  پشتیبانی  مسئول  کارشناس  با  اجاره  های  واحد  و  مزایده  از شرایط  اطلاعات  ۶-کسب 

ساعات اداری با شماره ۰۵۱۳۴۵۴۱۰۶۸ تماس حاصل فرمائید 
۷- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه ستاد ۱۴۵۶

مدیریت آموزش و پرورش شهرستان سرخس ف
 ۱

۴۰
۴۰

۷۲
۵۷

آگهی مزایده اجاره واحد های آموزشی و تجاری
     آموزش و پرورش شهرستان سرخس

بنیاد تعاون زندانیان خراسان رضوی در نظر دارد از طریق مزایده عمومی نسبت به واگذاری                     شماره مزایده ۵۰۰۴۰۹۲۲۵۱۰۰۰۰۰۲  شماره واگذاری ۰۴۰۵۱۱
فروشگاه ها در زندان درگز بصورت درصدی از فروش اقدام نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد 
شرایط دعوت می شود جهت اطلاع و اخذ فرم شرکت در مزایده همه روزه از ساعت ۶ الی 
۱۳ حداکثر ۱۰ روز کاری پس از نشر آگهی به آدرس :مشهد - خیابان صاحب الزمان - نبش 

صاحب الزمان ۱۱ - پلاک ۲۸  بنیاد تعاون زندانیان خراسان رضوی مراجعه نمایند. 
تلفن های هماهنگی : 09157409140 غلامرضاپور   09152075520 احمدی زاده
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